Plan rzeczowo-finansowy na 2019 rok - korekta nr 2

WYKAZ POZYCJI strona

Opis zmian w ramach korekty 1-4

Dział I. Rachunek zysków i strat 5-6

Dział II. Fundusz stypendialny 7

Dział III. Pozostałe fundusze uczelni 8

Dział IV. Zatrudnienie i wynagrodzenia w grupach stanowisk 9

Dział V. Informacje rzeczowe i uzupełniające 10

Zał. 1. Przychody ogółem z działalności badawczej i dydaktycznej 11

Zał. 2. Koszty rodzajowe 12-13

Zał. 3. Wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy 14

Zał. 4. Liczba studentów 15

Zał. 5. Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe 15

UNIWERSYTET EKONOMICZNY WE WROCŁAWIU

Załącznik nr 1 do uchwały Senatu nr R.0000.31.2020 z dnia 27 lutego 2020 r.

Przed korektą: Korekta o: Po korekcie:

ilość / tys zł ilość / tys zł ilość / tys zł

I Przychody działalności operacyjnej

Subwencja

Zwiększenia Subwencja przeznaczona na działalność naukowo-badawczą

załącznik nr 1 10 110,7   5 171,5   15 282,2

kwota środków przyznana w ramach dotacji na utrzymanie potencjału badawczego

i dotacji dla młodych naukowców, niewykorzystana do dnia 31.12.2018 r.

załącznik nr 1 5 710,7   186,5   5 897,2

Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne sfinansowane lub

dofinasowane z subwencji na utrzymanie potencjału dydaktycznego i badawczego

Dział V wiersz 15 -   605,0   605,0

Subwencja na utrzymanie potencjału dydaktycznego i badawczego

Dział I wiersz 03 105 667,2   3 471,5   109 138,7

Zmniejszenia Subwencja przeznaczona na działalność dydaktyczną

załącznik nr 1 95 556,5   1 700,0   93 856,5

Dotacje z budżetu państwa

Pozostałe dotacje z budżetu państwa

załącznik nr 1 -   200,0   200,0

Dotacje z budżetu państwa

załącznik nr 1 2 373,0   200,0   2 573,0

Opłaty za świadczone usługi edukacyjne

Zwiększenia Studia niestacjonarne I, II i III stopnia

załącznik nr 1 30 000,0   1 000,0   31 000,0

studia podyplomowe

załącznik nr 1 11 500,0   2 000,0   13 500,0

Opłaty za świadczone usługi edukacyjne

Dział I wiersz 06 45 900,0   2 700,0   48 600,0

Opłaty za świadczone usługi edukacyjne na studiach niestacjonarnych

Dział I wiersz 07 30 000,0   1 000,0   31 000,0

Zmniejszenia Opłaty za kursy, egzaminy językowe, szkolenia

załącznik nr 1 1 400,0   300,0   1 100,0

Pozostałe przychody z podstawowej działalności operacyjnej

Zwiększenia opłaty administracyjne (dyplomy)

załącznik nr 1 200,0   50,0   250,0

przychody Studium Wychowania Fizycznego i Sportu

załącznik nr 1 350,0   30,0   380,0

przychody z tytułu wynajmu/dzierżawy pomieszczeń i sprzętu

załącznik nr 1 1 035,0   135,0   1 170,0

opłaty za parking

załącznik nr 1 120,0   15,0   135,0

dofinansowania (m.in. MNiSW - wydawnictwo, LPP Erasmus)

załącznik nr 1 1 600,0   900,0   2 500,0

organizacje studenckie (reklama, sponsoring)

załącznik nr 1 350,0   425,0   775,0

Zmniejszenia projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej

załącznik nr 1 14 587,7   6 893,8   7 693,9

opłaty konferencyjne

załącznik nr 1 1 000,0   250,0   750,0

opłaty za korzystanie z domów studenckich

załącznik nr 1 5 050,0   350,0   4 700,0

pozostałe przychody ogółem z działalności dydaktycznej

załącznik nr 1 1 000,0   400,0   600,0

Pozostałe przychody z podstawowej działalności operacyjnej

Dział I wiersz 14 27 911,9   6 338,8   21 573,1

opłaty za korzystanie z domów i stołówek studenckich

Dział I wiersz 15 5 050,0   350,0   4 700,0

Przychody ogółem z działalności badawczej

Zwiększenia Sprzedaż pozostałych prac i usług badawczych i rozwojowych

załącznik nr 1 130,0   550,0   680,0

Sprzedaż pozostałych prac i usług badawczych i rozwojowych

Dział I wiersz 12 130,0   550,0   680,0

środki na realizację projektów ustanowionych przez ministra właściwego do spraw nauki

załącznik nr 1 129,4   182,6   312,0

Środki na realizację programów lub przedsięwzięć ustanowionych przez ministra

właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki

Dział I wiersz 13 129,4   182,6   312,0

Plan rzeczowo-finansowy na 2019 rok - Korekta 2

z dnia 27.02.2020 r.

 1

Przed korektą: Korekta o: Po korekcie:

ilość / tys zł ilość / tys zł ilość / tys zł

Plan rzeczowo-finansowy na 2019 rok - Korekta 2

z dnia 27.02.2020 r.

Zmniejszenia Pozostałe (projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej)

załącznik nr 1 788,9   788,9   -

Środki na realizację przedsięwzięć współfinansowanych ze środków pochodzących  ze źródeł zagranicznych

Zwiększenia Projekty współfinansowane ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych

załącznik nr 1 -   7 693,9   7 693,9